conseqüência, a desconstituição do auto de infração, e no 
caso de julgá-lo procedente em parte, que seja aplicado ao 
caso: 

a) A redução da multa de 150%, para 75%, em razão da 
inexistência de intuito de fraude por parte recorrente; 

b) Seja excluído o valor de R$ 1.831.000,00 (hum milhão, 
oitocentos e trinta e um mil reais), dos cálculos para 
fins de tributação e aplicação de penalidades; 

4. Que Vossa Senhoria determine a intimação dos patronos do 
Recorrente para tomarem ciência do dia da sessão de 
julgamento deste recurso, tendo em vista o interesse de 
patrocinarem "Sustentação Oral", conforme assegurado